CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

MOÇÃO N° / 2022.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir

na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE PROFUNDO PESAR pelo falecimento da

Sra. Cicera Ferreira dos Santos, popularmente conhecida por Dona Nininha.

ocorrido no dia 12/11/2022.

“A saudade eterniza a presença de quem se foi. Com o tempo esta dor se aquieta, se

transforma em silêncio que espera, pelos braços da vida um dia reencontrar”.

(Padre Fábio de Melo)

Que se dê conhecimento desta Moção:

● Aos seus Familiares.

Sala das Sessões, em 14 de Novembro de 2022

Marconi Daniel Melo Alencar
- Vereador -